

Dansk Facadepuds ApS

Blokhusvej 52, 9490 Pandrup

CVR-nr. 35 52 80 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Peter Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Facadepuds ApS Blokhusevej 52 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 35 52 80 91
	Stiftet: 8. november 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grønning
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Business Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med byggematerialer og udførelse af facadearbejde og anden byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.610 t.kr. mod 2.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 69 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.610.480	2.750.665
2 Personaleomkostninger	-2.482.498	-2.597.250
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.819	-110.609
Andre driftsomkostninger	-611	0
Driftsresultat	26.552	42.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.633	626
Andre finansielle indtægter	0	150
Øvrige finansielle omkostninger	-16.271	-15.236
Resultat før skat	11.914	28.346
Skat af årets resultat	-8.662	-10.221
Årets resultat	3.252	18.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.252	18.125
Disponeret i alt	3.252	18.125

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.631	185.719
Materielle anlægsaktiver i alt	116.631	185.719
Deposita	17.400	17.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.400	17.400
Anlægsaktiver i alt	134.031	203.119
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	239.436	186.236
Varebeholdninger i alt	239.436	186.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	80.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.610	38.015
Udskudte skatteaktiver	12.613	3.057
Andre tilgodehavender	40.842	7.386
Periodeafgrænsningsposter	93.578	77.303
Tilgodehavender i alt	330.643	206.587
Likvide beholdninger	431.513	374.874
Omsætningsaktiver i alt	1.001.592	767.697
Aktiver i alt	1.135.623	970.816

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	167.812	164.560
Egenkapital i alt	247.812	244.560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.731	75.874
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.218	19.916
Anden gæld	845.862	630.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	887.811	726.256
Gældsforpligtelser i alt	887.811	726.256
Passiver i alt	1.135.623	970.816

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	146.435	226.435
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.125	18.125
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	164.560	244.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.252	3.252
	80.000	167.812	247.812

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for 69 t.kr. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Selskabet har i regnskabsåret tabt 1 t.kr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Disse er opført som andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.177.528	2.336.155
Pensioner	240.209	184.253
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.761</u>	<u>76.842</u>
	<u>2.482.498</u>	<u>2.597.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. Lejemålene har opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålene pr. 31. december 2020 er 29 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti på 21 t.kr. Garantien udløber 1. juli 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Business Denmark ApS, CVR-nr. 38422766 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
